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FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

CURRICULUM DO ATLETA

Federacion Galega Atletismo
www.atletismo.gal

Data

Categoria:

ALVAREZ GARRIDO, ZAIRA

de nacemento: 25/05/2006

INFANTIL

Clube:

Adestrador:

SAGRADO CORAZON - CELANOVA

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada

80 metros lisos

2.000 metros lisos

Salto de altura

Triplo salto

Lanzamento de disco 800 gr

12.90 05/05/2018 XOGADE IV Xornada Interzonal Escolar en pista
10.01.06 21/04/2018 XOGADE IIl Xornada Interzonal Escolar en pista
1,19 14/04/2018 XOGADE - Il Xornada Interzonal Escolar en pista
7,97 19/05/2018 XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista
16,82 19/05/2018 XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Detalle das particién en probas de Aire Libre
Marca Pto

MMT

MMT

MMT

MMT

MMT

Proba
80 metros lisos
80 metros lisos

2.000 metros lisos

Salto de altura
Salto de altura

Triplo salto
Triplo salto
Triplo salto

Lanzamento de disco 800

Data
21/04/2018
05/05/2018

21/04/2018

14/04/2018
19/05/2018

14/04/2018
05/05/2018
19/05/2018

19/05/2018

13.25
12.90

10.01.06

1,19
1,19

7.97
7,78
7,97

16,82

a4
4

5

Lugar
Ourense
Ourense

Ourense

Ourense
Ourense

Ourense
Ourense
Ourense

Ourense

Nome da compiticion
XOGADE |11 Xornada Interzonal Escolar en pista
XOGADE 1V Xornada Interzonal Escolar en pista

XOGADE |1l Xornada Interzonal Escolar en pista

XOGADE - 11 Xornada Interzonal Escolar en pista

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pist

XOGADE - Il Xornada Interzonal Escolar en pista
XOGADE IV Xornada Interzonal Escolar en pista

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pist

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pist
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FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

CURRICULUM DO ATLETA

Federacion Galega Atletismo
www.atletismo.gal

Data

de nacemento:

Categoria:

ALVAREZ MIRANDA, SABELA

27/02/2007
ALEVIN

Clube:

Adestrador:

SAGRADO CORAZON - CELANOVA

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
9.96 19/05/2018

60 metros lisos

1.000 metros lisos

Salto de altura

Salto de lonxitude

3.5

8.64 21/04/2018
1,11  05/05/2018
2,73  14/04/2018

Detalle das particiéon en probas de Aire Libre
Marca Pto

MMT

MMT

MMT

MMT

Proba
60 metros lisos
60 metros lisos
60 metros lisos

1.000 metros lisos
1.000 metros lisos

Salto de altura
Salto de altura

Salto de lonxitude

Data
21/04/2018
19/05/2018
19/05/2018

21/04/2018
05/05/2018

05/05/2018
19/05/2018

14/04/2018

10.40
9.96
10.17

3.58.64
4.07.15

1,11
1,11

2,73

12

Lugar

Ourense
Ourense
Ourense

Ourense
Ourense

Ourense
Ourense

Ourense

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista
XOGADE 11l Xornada Interzonal Escolar en pista
XOGADE IV Xornada Interzonal Escolar en pista

XOGADE - Il Xornada Interzonal Escolar en pista

Nome da compiticion

XOGADE |1l Xornada Interzonal Escolar en pista
XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pist
XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pist

XOGADE |1l Xornada Interzonal Escolar en pista
XOGADE 1V Xornada Interzonal Escolar en pista

XOGADE 1V Xornada Interzonal Escolar en pista
XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pist

XOGADE - 11 Xornada Interzonal Escolar en pista
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FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

CURRICULUM DO ATLETA

Federacion Galega Atletismo
www.atletismo.gal

Data de nacemento:

Categoria:

CADENAS MARCANO, MATIAS

02/09/2007
ALEVIN

Clube: SAGRADO CORAZON - CELANOVA

Adestrador:

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada

60 metros lisos
1.000 metros lisos
Salto de altura

Salto de lonxitude

Detalle das particion
Proba

MMT 60 metros lisos
60 metros lisos
60 metros lisos

1.000 metros lisos
MMT 1.000 metros lisos

MMT Salto de altura
Salto de altura

MMT Salto de lonxitude

4.1

9.69 21/04/2018
5.35 05/05/2018
1,11  05/05/2018
3,10 14/04/2018

XOGADE 11l Xornada Interzonal Escolar en pista
XOGADE IV Xornada Interzonal Escolar en pista
XOGADE IV Xornada Interzonal Escolar en pista

XOGADE - Il Xornada Interzonal Escolar en pista

en probas de Aire Libre

Data
21/04/2018
19/05/2018
19/05/2018

14/04/2018
05/05/2018

05/05/2018
19/05/2018

14/04/2018

Marca Pto
9.69 1
9.80 8
9.79 3

4.15.52 8
4.15.35

1,11
1,00

3,10 4

Lugar

Ourense
Ourense
Ourense

Ourense
Ourense

Ourense
Ourense

Ourense

Nome da compiticion

XOGADE |11 Xornada Interzonal Escolar en pista
XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pist
XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pist

XOGADE - 11 Xornada Interzonal Escolar en pista
XOGADE 1V Xornada Interzonal Escolar en pista

XOGADE 1V Xornada Interzonal Escolar en pista
XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pist

XOGADE - 11 Xornada Interzonal Escolar en pista
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FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

CURRICULUM DO ATLETA

Federacion Galega Atletismo
www.atletismo.gal

Data

de nacemento:

Categoria:

GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA

20/04/2006
INFANTIL

Clube:

Adestrador:

SAGRADO CORAZON - CELANOVA

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
80 metros lisos

2.000 metros lisos

Salto de altura

Triplo salto

13.46 05/05/2018 XOGADE IV Xornada Interzonal Escolar en pista
9.48.65 19/05/2018 XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

1,05 14/04/2018 XOGADE - Il Xornada Interzonal Escolar en pista

7,58 14/04/2018 XOGADE - Il Xornada Interzonal Escolar en pista

Detalle das particiéon en probas de Aire Libre

MMT

MMT

MMT

MMT

Proba
80 metros lisos
80 metros lisos

2.000 metros lisos
2.000 metros lisos

Salto de altura

Triplo salto
Triplo salto
Triplo salto

Data
21/04/2018
05/05/2018

21/04/2018
19/05/2018

14/04/2018

14/04/2018
05/05/2018
19/05/2018

Marca Pto
13.53 3
13.46 4

9.52.70
9.48.65 3

1,05 6

7,58
7,23
7,51

Lugar
Ourense
Ourense

Ourense
Ourense

Ourense

Ourense
Ourense
Ourense

Nome da compiticion
XOGADE |1l Xornada Interzonal Escolar en pista
XOGADE 1V Xornada Interzonal Escolar en pista

XOGADE |1l Xornada Interzonal Escolar en pista
XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pist

XOGADE - 11 Xornada Interzonal Escolar en pista

XOGADE - Il Xornada Interzonal Escolar en pista
XOGADE IV Xornada Interzonal Escolar en pista
XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pist

Paxina 9 de 30




L &
€9

FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

CURRICULUM DO ATLETA

Federacion Galega Atletismo
www.atletismo.gal

Data de nacemento:

Categoria:

GONZALEZ RODRIGUEZ, ANTIA

06/09/2006
INFANTIL

Clube:

Adestrador:

SAGRADO CORAZON - CELANOVA

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada

80 metros lisos
1.000 metros lisos
Salto de altura

Triplo salto

Detalle das particiéon en probas de Aire Libre

Proba
80 metros lisos
MMT 80 metros lisos

MMT 1.000 metros lisos
MMT Salto de altura

MMT Triplo salto
Triplo salto
Triplo salto

13.51 05/05/2018 XOGADE IV Xornada Interzonal Escolar en pista
4.05.96 19/05/2018 XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista
1,05 14/04/2018 XOGADE - Il Xornada Interzonal Escolar en pista
7,06 14/04/2018 XOGADE - Il Xornada Interzonal Escolar en pista
Data Marca Pto Lugar Nome da compiticion

21/04/2018 13.94 6 Ourense XOGADE |1l Xornada Interzonal Escolar en pista
05/05/2018 13.51 7 Ourense XOGADE 1V Xornada Interzonal Escolar en pista
19/05/2018 4.05.96 4 Ourense XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pist
14/04/2018 1,05 5 Ourense XOGADE - 11 Xornada Interzonal Escolar en pista
14/04/2018 7,06 10 Ourense XOGADE - Il Xornada Interzonal Escolar en pista
05/05/2018 6,84 7 Ourense XOGADE IV Xornada Interzonal Escolar en pista
19/05/2018 7,00 Ourense XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pist
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Federacion Galega Atletismo

www.atletismo.gal
FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

GOSENDE GARCIA, CANDELA

Data de nacemento: 30/01/2009 Clube: SAGRADO CORAZON - CELANOVA
Categoria: BENJAMIN Adestrador:

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
50 metros lisos 9.01 21/04/2018 XOGADE IIl Xornada Interzonal Escolar en pista
500 metros lisos 1.57.49 19/05/2018 XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Detalle das particién en probas de Aire Libre

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da compiticion
MMT 50 metros lisos 21/04/2018 9.01 2 Ourense XOGADE |1l Xornada Interzonal Escolar en pista
500 metros lisos 21/04/2018 1.59.51 4 Ourense XOGADE |1l Xornada Interzonal Escolar en pista
MMT 500 metros lisos 19/05/2018 1.57.49 6 Ourense XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pist
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eh%)‘ 3 CURRICULUM DO ATLETA

Federacion Galega Atletismo

www.atletismo.gal
FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

GRANDE SOUSA, IKER

Data de nacemento: 09/12/2007 Clube: SAGRADO CORAZON - CELANOVA
Categoria: ALEVIN Adestrador:

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada

60 metros lisos 10.18 21/04/2018 XOGADE IlIl Xornada Interzonal Escolar en pista
1.000 metros lisos 4.31.85 14/04/2018 XOGADE - Il Xornada Interzonal Escolar en pista
Salto de lonxitude 2,46  14/04/2018 XOGADE - Il Xornada Interzonal Escolar en pista

Detalle das particiéon en probas de Aire Libre

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da compiticion
MMT 60 metros lisos 21/04/2018 10.18 4 Ourense XOGADE |11 Xornada Interzonal Escolar en pista
MMT 1.000 metros lisos 14/04/2018 4.31.85 7 Ourense XOGADE - 11 Xornada Interzonal Escolar en pista
MMT Salto de lonxitude 14/04/2018 2,46 10 Ourense XOGADE - 11 Xornada Interzonal Escolar en pista
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Federacion Galega Atletismo

www.atletismo.gal

FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

SAMPAYO ALVARADO, SAMUEL

Data de nacemento: 18/10/2007 Clube: SAGRADO CORAZON - CELANOVA
Categoria: ALEVIN Adestrador:

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
60 metros lisos 9.36 21/04/2018 XOGADE IIl Xornada Interzonal Escolar en pista

Detalle das particiéon en probas de Aire Libre

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da compiticion
MMT 60 metros lisos 21/04/2018 9.36 2 Ourense XOGADE |11 Xornada Interzonal Escolar en pista
60 metros lisos 19/05/2018 9.41 6 Ourense XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pist
60 metros lisos 19/05/2018 9.53 2 Ourense XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pist
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FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

CURRICULUM DO ATLETA

Federacion Galega Atletismo
www.atletismo.gal

Data

de nacemento:

Categoria:

SANCHEZ MONTERO, ALEJANDRA

01/05/2006
INFANTIL

Clube:

Adestrador:

SAGRADO CORAZON - CELANOVA

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada

80 metros lisos

2.000 metros lisos

Salto de altura

Triplo salto

13.37
10.18.90
1,22
7,39

Detalle das particiéon en probas de Aire Libre

MMT

MMT

MMT

MMT

Proba
80 metros lisos
80 metros lisos

2.000 metros lisos

Salto de altura
Salto de altura

Triplo salto
Triplo salto
Triplo salto

Data
21/04/2018
05/05/2018

21/04/2018

14/04/2018
19/05/2018

14/04/2018
05/05/2018
19/05/2018

Marca Pto
13.93 5
13.37 6

10.18.90 6

1,16
1,22 6

7,56
7,39
7,35

05/05/2018
21/04/2018
19/05/2018
05/05/2018

Lugar
Ourense
Ourense

Ourense

Ourense
Ourense

Ourense
Ourense
Ourense

XOGADE IV Xornada Interzonal Escolar en pista
XOGADE 11l Xornada Interzonal Escolar en pista
XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

XOGADE IV Xornada Interzonal Escolar en pista

Nome da compiticion
XOGADE |1l Xornada Interzonal Escolar en pista
XOGADE 1V Xornada Interzonal Escolar en pista

XOGADE |1l Xornada Interzonal Escolar en pista

XOGADE - 11 Xornada Interzonal Escolar en pista
XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pist

XOGADE - Il Xornada Interzonal Escolar en pista
XOGADE IV Xornada Interzonal Escolar en pista
XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pist
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Federacion Galega Atletismo

www.atletismo.gal

FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

SANCHEZ MONTERO, IRIA

Data de nacemento: 11/01/2010 Clube: SAGRADO CORAZON - CELANOVA
Categoria: BENJAMIN Adestrador:

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada

50 metros lisos 9.31 19/05/2018 XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista
Salto de altura 0,85 05/05/2018 XOGADE IV Xornada Interzonal Escolar en pista
Salto de lonxitude 1,73 21/04/2018 XOGADE Ill Xornada Interzonal Escolar en pista

Detalle das particiéon en probas de Aire Libre

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da compiticion

50 metros lisos 21/04/2018 9.66 3 Ourense XOGADE |11 Xornada Interzonal Escolar en pista

50 metros lisos 05/05/2018 9.44 2 Ourense XOGADE 1V Xornada Interzonal Escolar en pista
MMT 50 metros lisos 19/05/2018 9.31 6 Ourense XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pist

50 metros lisos 19/05/2018 9.47 2 Ourense XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pist
MMT Salto de altura 05/05/2018 0,85 3 Ourense XOGADE 1V Xornada Interzonal Escolar en pista

Salto de altura 19/05/2018 NULOS Ourense XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pist
MMT Salto de lonxitude 21/04/2018 1,73 10 Ourense XOGADE |11 Xornada Interzonal Escolar en pista
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FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

CURRICULUM DO ATLETA

Federacion Galega Atletismo
www.atletismo.gal

Data

de nacemento:

Categoria:

VAZQUEZ OTERO, ELBA

10/08/2010
BENJAMIN

Clube:

Adestrador:

SAGRADO CORAZON - CELANOVA

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada

50 metros lisos

500 metros lisos

Salto de altura

Salto de lonxitude

9.95 05/05/2018 XOGADE IV Xornada Interzonal Escolar en pista
2.19.88 14/04/2018 XOGADE - Il Xornada Interzonal Escolar en pista

0,90 14/04/2018 XOGADE - Il Xornada Interzonal Escolar en pista

1,93 21/04/2018 XOGADE Ill Xornada Interzonal Escolar en pista

Detalle das particiéon en probas de Aire Libre

MMT

MMT

MMT

MMT

Proba
50 metros lisos
50 metros lisos
50 metros lisos

500 metros lisos

Salto de altura
Salto de altura
Salto de altura

Salto de lonxitude

Data
21/04/2018
05/05/2018
19/05/2018

14/04/2018

14/04/2018
05/05/2018
19/05/2018

21/04/2018

Marca Pto

10.00
9.95
10.17

2.19.88

0,90
0,80
0,80

1,93

Lugar

Ourense
Ourense
Ourense

Ourense

Ourense
Ourense
Ourense

Ourense

Nome da compiticion

XOGADE |1l Xornada Interzonal Escolar en pista

XOGADE 1V Xornada Interzonal Escolar en pista

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pist

XOGADE - 11 Xornada Interzonal Escolar en pista

XOGADE - 11 Xornada Interzonal Escolar en pista
XOGADE 1V Xornada Interzonal Escolar en pista
XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pist

XOGADE |11 Xornada Interzonal Escolar en pista
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